私大図協・東・研・2014-46

2015年 3月 9日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

 研修委員 殿

                          私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

                          専修大学図書館

                          館長 木幡 文德

                                 ［公印省略］

2014年度第 7回研修委員会の開催について（通知）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙の折、誠に恐縮ではご

ざいますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                                      敬具

                    記

日 時 ： 2015年 3月 24日（火）15時 00分～16時 30分

会 場 ： 専修大学図書館 会議室（生田キャンパス9号館3階）

 （神奈川県川崎市多摩区東三田2-1-1 担当：恒次 連絡先：044-900-7834）

交通案内： http://www.senshu-u.ac.jp/univguide/profile/access/ikuta_campus.html

向ヶ丘遊園駅（小田急線）北口 「専修大学教職員バス」（停留所番号 4）で

約 9 分→「専修大学 9 号館前」下車
（向ヶ丘遊園 13:50, 14:15, 14,35 出発）

議 題 ： 1．2015 年度研修会テーマについて

   2．その他

                                以上

＊会議に欠席される場合には、当日までにご連絡ください。

連絡先 専修大学図書館 金万・恒次

    〒:214-8580 神奈川県川崎市多摩区東三田 2-1-1

    Tel:044-911-7394  Fax:044-911-0538

    E-mail：lib-sys@acc.senshu-u.ac.jp